
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 2 de novembre de 2022, de la Direcció 
General de Funció Pública, per la qual es declara deserta 
la convocatòria del concurs general número 86/2022 per 
a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, 
d’administració especial, de l’escala A2-16-01 acció soci-
al i administració dels serveis socials, de l’Administració 
de la Generalitat. [2022/10346]

RESOLUCIÓN de 2 de noviembre de 2022, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se declara 
desierta la convocatoria del concurso general número 
86/2022 para la provisión de puestos de trabajo de natu-
raleza funcionarial, de administración especial, de la 
escala A2-16-01 acción social y administración de los 
servicios sociales, de la Administración de la Generalitat.   
[2022/10346]

Por la Resolución de 30 de junio de 2022, de la Dirección General 
de Función Pública se convoca concurso general número 86/2022, para 
la provisión de puestos de trabajo de naturaleza funcionarial, de admi-
nistración especial, de la escala A2-16-01 acción social y administración 
de los servicios sociales, de la Administración de la Generalitat (DOGV 
núm. 9376, de 06.07.2022). 

Finalizada la revisión de las solicitudes presentadas y otros trámites 
de ejecución de la convocatoria, y habiéndose desestimado la alegación 
presentada a la propuesta de adjudicación provisional, por la que se 
excluía a la persona participante, la comisión de valoración, formula 
propuesta definitiva por la que se declara desierta la cobertura de todos 
los puestos ofertados en la convocatoria. 

En consecuencia, en el ejercicio de las competencias atribuidas por 
el artículo 49 del Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el 
que se aprueba el Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana, y por 
el artículo 11 del Decreto 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, por 
el que se aprueba el Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria 
de Justicia, Interior y Administración Pública, resuelvo:

Publicar el listado de personas excluidas, que constan en el anexo de 
aquesta resolución, y declarar desierta la 86/2022, para la provisión de 
puestos de trabajo de naturaleza funcionarial, de administración espe-
cial, de la escala A2-16-01 acción social y administración de los servi-
cios sociales, de la Administración de la Generalitat.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
las personas interesadas podrán interponer recurso contencioso-admi-
nistrativo ante el juzgado de lo contencioso administrativo correspon-
diente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de 
su publicación. Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer 
recurso de reposición, en el plazo de un mes desde el día siguiente al de 
la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas y los artículos 8, 14.2 
y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que las personas interesadas 
puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente. 

València, 2 de noviembre de 2002.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

Per la Resolució de 30 de juny de 2022, de la Direcció General 
de Funció Pública, es convoca concurs general número 86/2022, per 
a la provisió de llocs de treball de naturalesa funcionarial, d’adminis-
tració especial, de l’escala A2-16-01 acció social i administració dels 
serveis socials, de l’Administració de la Generalitat (DOGV 9376 / 
06.07.2022).

Finalitzada la revisió de les sol·licituds presentades i altres tràmits 
d’execució de la convocatòria, i havent-se desestimat l’al·legació pre-
sentada a la proposta d’adjudicació provisional, per la qual s’excloïa a 
la persona participant, la comissió de valoració formula proposta defi-
nitiva, per la qual es declara deserta la cobertura de tots els llocs oferits 
en la convocatòria.

En conseqüència, en l’exercici de les competències atribuïdes per 
l’article 49 del Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual 
s’aprova el Reglament de selecció, provisió de llocs de treball i mobi-
litat del personal de la funció pública valenciana, i per l’article 11 del 
Decret 172/2020, de 30 d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el 
Reglament orgànic i funcional de la Conselleria de Justícia, Interior i 
Administració Pública, resolc:

Publicar el llistat de persones excloses, que consten en l’annex 
d’aquesta resolució, i declarar deserta la convocatòria de concurs gene-
ral número 86/2022, per a la provisió de llocs de treball de naturalesa 
funcionarial, d’administració especial, de l’escala A2-16-01 acció social 
i administració dels serveis socials de l’Administració de la Generalitat. 

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la publicació. Així mateix, amb 
caràcter potestatiu, es podrà interposar recurs de reposició, en el termini 
d’un mes des de l’endemà de la publicació, davant el mateix òrgan que 
ha dictat la resolució. Tot això de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 112, 114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
i els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, regulado-
ra de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense perjudici que les 
persones interessades puguen exercitar, si convé, qualsevol altre que 
estimen escaient.

València, 2 de novembre de 2002.– El director general de Funció 
Pública: David Alfonso Jarque.



ANEXO I / ANNEX I 

Llistat de puntuacions i adjudicació definitiva.Convocatòria: 0086/2022   CON-cos A2-16-01 accio social-bases  86/22

CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA

Lloc: 14636 GESTOR/A DE PARTICIPACIÓ COMUNITÀRIA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***9825*** BAEZA BALLESTEROS, MARIA V 8C
  ***1161**  MARTINEZ BLASCO, RAQUEL    8C
  ***1490**  MICH CRISAN, IULIA MADALIN 8C

VICEPRESIDÈNCIA I CONSELLERIA D'IGUALTAT I POLÍ.INCLUSIVES

Lloc:  3511 TÈC./A MITJÀ/ANA ACCIÓ SOCIAL
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------

Lloc:  4933 RESPONSABLE PAVELLÓ
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***2639**  CASTELLS FERRER, ISABEL    8C
  ***6336*** LOPEZ PONT, THAIS          7C

Lloc:  8066 TÈC./A MITJÀ/ANA ACCIÓ SOCIAL
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***2639**  CASTELLS FERRER, ISABEL    8C
  ***1161**  MARTINEZ BLASCO, RAQUEL    8C

Lloc:  9889 TÈC./A MITJÀ/ANA ACCIÓ SOCIAL
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***9825*** BAEZA BALLESTEROS, MARIA V 8C
  ***1161**  MARTINEZ BLASCO, RAQUEL    8C
  ***1490**  MICH CRISAN, IULIA MADALIN 8C

Lloc:  9920 COORDINADOR/A CENTRE DE DIA
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***6336*** LOPEZ PONT, THAIS          7C
  ***4926*** VERDU PORRAS, CRISTINA ALI 5C

Lloc: 26583 TÈC./A MITJÀ/ANA ACCIÓ SOCIAL
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***9825*** BAEZA BALLESTEROS, MARIA V 8C
  ***1161**  MARTINEZ BLASCO, RAQUEL    8C
  ***1490**  MICH CRISAN, IULIA MADALIN 8C

Lloc: 28229 TÈC./A MITJÀ/ANA DE PROGRAMES SOCIALS
A   NRP      Nom                        Ex   1.1   1.2   2.1   2.2   3.1 3.2.1 3.2.2 3.2.3   3.3   3.4     4     5  Total
- ---------- -------------------------- -- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ------
  ***9825*** BAEZA BALLESTEROS, MARIA V 8C
  ***1161**  MARTINEZ BLASCO, RAQUEL    8C
  ***1490**  MICH CRISAN, IULIA MADALIN 8C

MOTIUS D'EXCLUSIÓ
-----------------

Codi Descripció
---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------
 5C  No pertenecer al cuerpo/escala o/y grupo/subgrupo del puesto.
 7C  Puesto no abierto a otras administraciones.
 8C  No ser funcionario de carrera o no acredita tal condición.

Codi Descripció
---- ----------------------------------------------------------------------------------------------------
1.1:   Antiguitat/Antigüedad.
1.2:   Temps de pertinencia al cos/Tiempo de pertenencia al cuerpo.
2.1:   Grau de desenvolupament profesional reconegut/Grado de desarrollo profesional reconocido.
2.2:   Grau de nivell competencial reconegut/Grado de nivel competencial reconocido.
3.1:   Titulacions acadèmiques oficials/Titulaciones académicas oficiales.
3.2.1: Formació/formación.
3.3:   Coneixements de valencià/Conocimientos de valenciano.
3.4:   Coneixements d’idiomes comunitaris/Conocimiento de idiomas comunitarios.
4 :    Exercici nivell competencial/Desempeño nivel competencial.


		2022-11-08T14:01:36+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




